государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  06  марта  2023 г.   № 40-од

Об итогах

окружного этапа областного конкурса-фестиваля

юных исполнителей на ударных инструментах «Ритмикон»

 На основании решения экспертной группы окружного этапа

областного конкурса-фестиваля юных исполнителей на ударных

инструментах «Ритмикон»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить список победителей и призеров (Приложение № 1).

2.  Направить для участия в региональном этапе областного конкурса-

фестиваля юных исполнителей на ударных инструментах «Ритмикон»

победителей и призеров Конкурса (Приложение № 1).

Директор                                     Р.Р. Акимова

Приложение № 1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 06.03.2023  №40-од

Итоги  окружного этапа областного конкурса-фестиваля

юных исполнителей на ударных инструментах «Ритмикон»

№

п/п

Организация Участник Ссылка Место

1 СП "Детский сад

Алѐнушка" ГБОУ

СОШ им. М.К.

Овсянникова с.

Исаклы

Оркестр русских

народных

инструментов

"Колокольчик",

Семѐнова

Татьяна

Владимировна,

воспитатель

https://disk.yande

x.ru/i/3ZIZep4o6

0UzeQ

2

2 СП "Детский сад

Ручеѐк" ГБОУ СОШ

№1 г. Похвистнево

творческая

студия

"Одаренный

ребенок",

Баринова Оксана

Викторовна,

музыкальный

руководитель

https://disk.yande

x.ru/i/k0OdeHGC

-bulBg

1

3 СП "Детский сад

Крепыш" ГБОУ

СОШ №3

г.Похвистнево

Ансамбль

"Непоседы",

Кузнецова

Оксана

Викторовна,

музыкальный

руководитель

https://disk.yande

x.ru/i/xB6fME0f

Ci9ufw

2

4 СП "Детский сад

Алѐнушка "ГБОУ

СОШ г.

Похвистнево

Ансамбль

ударных

инструментов

"Рябинушка",

Ахмитова Алия

Минсахиевна,

музыкальный

руководитель

https://disk.yande

x.ru/i/K4M2AvOl

D2MehA

1

https://disk.yandex.ru/i/3ZIZep4o60UzeQ
https://disk.yandex.ru/i/3ZIZep4o60UzeQ
https://disk.yandex.ru/i/3ZIZep4o60UzeQ
https://disk.yandex.ru/i/k0OdeHGC-bulBg
https://disk.yandex.ru/i/k0OdeHGC-bulBg
https://disk.yandex.ru/i/k0OdeHGC-bulBg
https://disk.yandex.ru/i/xB6fME0fCi9ufw
https://disk.yandex.ru/i/xB6fME0fCi9ufw
https://disk.yandex.ru/i/xB6fME0fCi9ufw
https://disk.yandex.ru/i/K4M2AvOlD2MehA
https://disk.yandex.ru/i/K4M2AvOlD2MehA
https://disk.yandex.ru/i/K4M2AvOlD2MehA

		2023-03-14T09:36:22+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова